〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 27 年 10 月 13 日

各 位

株式会社 東北銀行

「マイカーローンキャンペーン」の実施と

マイカーローンリニューアルについて

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、平成 27 年 10 月 13 日（火）より「マ

イカーローンキャンペーン」を実施するとともに、とうぎんマイカーローンの商品内容を改定

することといたしましたのでお知らせいたします。

東北銀行は今後もみなさまのニーズにお応えできるよう、様々な商品・サービスを取り扱い

してまいります。

記

1.キャンペーン名称

「マイカーローンキャンペーン」

2.キャンペーン期間

平成 27 年 10 月 13 日（火）～平成 28 年 9 月 30 日（金）

3.キャンペーン内容

期間中の申込みについて基準金利を引下げ、以下の金利体系とします。（変動金利）

商品名 通常金利 キャンペーン金利

とうぎんマイカーローン 年 2.00～2.80% 年 1.90～2.70%

※1 保証料は当行で負担いたします。

※2 金利は審査及びお取引状況により決定いたします。

4.商品改定の概要（平成 27 年 10 月 13 日現在の金利）

改定前 改定後

商品名 マイカーローン マイカーローン MAX とうぎんマイカーローン

変更項目

完済時年齢 71 歳未満 71 歳未満 76 歳未満

ご融資金額

(保証会社)

500 万円以内

（東北保証サービス㈱）

500 万円以内

（(株)オリエント

コーポレーション）

1,000 万円以内

（東北保証サービス㈱・㈱オ

リエントコーポレーション・

㈱ジャックスのいずれか）
700 万円以内

（(株)ジャックス）

お借入期間 6 か月以上 7 年以内 6 か月以上 8 年以内 6 か月以上 10 年以内

交通傷害保険 有り 有り 無し

お取引に応じた

金利引下項目

        年金・給振 年▲0.2％

      公共料金 3 項目 年▲0.2％

         JCB カード 年▲0.1％

       カードローン 年▲0.1％

年金・給振 年▲0.2％

公共料金 3 項目 年▲0.1％

JCB カード 年▲0.1％

カードローン 年▲0.1％

住宅ローン 年▲0.1％

※金利の引下げ幅は最大年 0.4%となります。

5.その他

(1)当行及び保証会社の審査の結果、ご希望に沿いかねる場合がございます。

(2)詳しい内容は、当行本支店窓口、ホームページ等にてご確認ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：川戸）

電話番号：019-651-6161